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Ha
Als er geen personeel voor is, dan hebben meer apparaten ook weinig zin. Ik wacht af.
Groet,

(10)(2e)

Van: ) <MEWIECE@ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 13:30

Aan: (10)(2e) ) <BEIEDES @ minvws.nl>; ((VECERGOEN) <BCOIFL @ minvws.nl>

CcC: (10)(2e) ) SEDIESE @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Doorgeven benodigde beademingsapparatuur

terug moesten was van

over beaaemingsapparaten. aar goed, de vraag staat uit.

(10)(2e)

Ik heb mks meer van Defensie éehoord over de beademers. Enige bericht dat we ooit gehad hebben dat ze m principe

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 11 sep. 2020 11:43 AM

(10)(2e’ (10)(2e) minvws.ol>, (10)(2e) ) <IEEEM@minvws.nl>

(10)(2e) g (10 @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Doorgeven beuodige eademingsapparamur

Ha D)

Ik weet niet hoe de lijntjes binnen Defensie lopen, maar wellicht kunnen jullie (of de ziekenhuizen) dit officieel
bevestigd krijgen?

Er komen eind september/begin oktober enkele tientallen nieuwe Lowensteins en een kleiner aantal Hamiltons
binnen (model C1), mogelijk dat we die voor jullie kunnen reserveren. Maar moet wel shel: anders zijn deze
alweer voor andere doelen ingezet.

(10)(2a) of is gebrek aan reactie juist een
teken dat het nu - met de apparatuur van Defensie - voldoende is?
Groet,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)
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Van: " (0)2e) _(10)2e) U (10)2e) [NTATERNES

Verzonden: 11 sep. 2020 11:34

Naar: " (10)(2e) (OCOIN minvws.nl>; " (10)(2e) )" W>

Ce: " (10)(2e) " <D @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Doorgeven benodigde beademingsapparatuur

De vraag is vorige week donderdag mondeling uitgezet bij de ziekenhuizen. |k heb nog geen antwoorden
ontvangen, eerder deze week een schriftelijk rappel gestuurd. Zodra we antwoorden hebben neem ik contact

op.

Voor zover ik weet hebben we geen officieel signaal van defensie ontvangen dat de geleende
beademingsapparatuur niet terug hoeft_m correct me if I'm wrong.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) (2e)
Corona Crisiscentrum Caribisch Nederland

Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van VWS

Van: "N BT @ invws ol>

Verzonden: 11 sep. 2020 10:47
(10)(2e) minvws.nl>

(10)(2e)  (10)(2e) @minvws.nl>; " (10)(2e) 4 M>

Onderwerp: Doorgeven benodigde beademing sapparatuur

Hallo [§ED)

We spreken elkaar vorige week over eventueel nog benodigde beademingsapparatuur. Ik begreep toen dat je vorige week
donderdag nog overleg zou hebben met de Caribische ziekenhuizen en dat je snel daarna de verwachte benodigde aantallen zou
doorgeven. Hoe staat het hiermee?

We spraken er toen ook over dat de officiéle afspraak is dat Defensie haar apparaten terugkrijgt. Ik heb informeel van Defensie
begrepen dat dit mogelijk toch niet nodig is. Hebben jullie hier formeel al een signaal van ontvangen?

Groet,

ﬁ

(10)(2e) | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Dutch representative on the Board of Member States, m
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